
ОСТРОВЕЦКИЙ РАЙОННЫЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

 

РЕШЕНИЕ 

 
27 декабря 2024 г. № 1052 
 
Об изменении решения Островецкого 
районного исполнительного комитета  
от 12 марта 2012 г. № 145 

 

На основании части второй пункта 3 статьи 19 Бюджетного кодекса 

Республики Беларусь Островецкий районный исполнительный комитет 

РЕШИЛ: 

1. Из приложения к решению Островецкого районного 

исполнительного комитета от 12 марта 2012 г. № 145 «О ведомственной 

классификации расходов районного бюджета» позицию  

«Островецкое унитарное коммунальное предприятие бытового 

обслуживания населения 

 

088» 

исключить. 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

Председатель                                                                      С.Т.Медзвецкас 

 

 

 

СОГЛАСОВАНО 

Главное финансовое управление 

Гродненского областного 

исполнительного комитета 


